
PIRMĀS INSTANCES TIESA

Triju tiesnešu palātas priekšēdētāja vēlēšanas

(2005/C 205/27)

2005. gada 7. jūlijā Pirmās instances tiesa atbilstoši Reglamenta
15. panta 3. punktam par triju tiesnešu palātas priekšsēdētāju
laika periodam no 2005. gada 1. oktobra līdz 2006. gada 30.
septembrim ievēlēja tiesnesi Garsiju-Valdekasasu [García-Valde-
casas].

Tiesnešu sadalījums palātās

(2005/C 205/28)

2005. gada 7. jūlijā Pirmās instances tiesa nolēma izveidot
piecas piecu tiesnešu palātas un piecas triju tiesnešu palātas
laika periodam no 2005. gada 1. oktobra līdz 2006. gada 30.
septembrim ar šādu tiesnešu sadalījumu:

I palāta paplašinātā sastāvā (pieci tiesneši):

priekšsēdētājs Vesterdorfs [Vesterdorf], tiesneši Garsija-Valdeka-
sass, Kuks [Cooke], Labucka un Trstenjaka [Trstenjak];

I palāta (trīs tiesneši):

palātas priekšsēdētājs Garsija-Valdekasass, tiesneši Kuks,
Labucka un Trstenjaka;

II palāta paplašinātā sastāvā (pieci tiesneši):

palātas priekšsēdētājs Pirungs [Pirrung], tiesneši Meijs [Meij],
Forvuds [Forwood], Pelikānova [Pelikánová] un Papasavs [Papa-
savvas];

II palāta (trīs tiesneši):

palātas priekšsēdētājs Pirungs,

a) tiesneši Meijs un Pelikānova,

b) tiesneši Forvuds un Papasavs;

III palāta paplašinātā sastāvā (pieci tiesneši):

palātas priekšsēdētājs Jēgers [Jaeger], tiesneši Tīli [Tiili], Azizi
[Azizi], Kremona [Cremona] un Cūcs [Czúcz];

III palāta (trīs tiesneši):

palātas priekšsēdētājs Jēgers,

a) tiesneši Tīli un Cūcs,

b) tiesneši Azizi un Kremona;

IV palāta paplašinātā sastāvā (pieci tiesneši):

palātas priekšsēdētājs Legāls [Legal], tiesneši Linda [Lindh],
Mengoci [Mengozzi], Višņevska-Bjalecka [Wiszniewska-Białecka]
un Vadapals [Vadapalas];

IV palāta (trīs tiesneši):

palātas priekšsēdētājs Legāls,

a) tiesneši Linda un Vadapals,

b) tiesneši Mengoci un Višņevska-Bjalecka;

V palāta paplašinātā sastāvā (pieci tiesneši):

palātas priekšsēdētājs Vilars [Vilaras], tiesneši Martinša Ribeiru
[Martins Ribeiro], Deuss [Dehousse], Švābi [Šváby] un Jirimēe
[Jürimäe];

V palāta (trīs tiesneši):

palātas priekšsēdētājs Vilars,

a) tiesneši Martinša Ribeiru un Jirimēe,

b) tiesneši Deuss un Švābi.

20.8.2005. C 205/15Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Pirmajā trīs tiesnešu palātā tiesneši, kas izskata lietas kopā ar
palātas priekšsēdētāju nolūkā veidot triju tiesnešu sastāvu,
saskaņā ar rotācijas principu tiek iecelti Reglamenta 6. pantā
paredzētajā kartībā, neievērojot lietu savstarpējo saistību. Otrajā
un piektajā triju tiesnešu palātā palātas priekšsēdētājs izskata
lietas kopā ar a) apakšpunktā vai b) apakšpunktā minētajiem
tiesnešiem atkarībā no tā, kurš ir tiesnesis referents. Lietās, kur
tiesnesis referents ir palātas priekšsēdētājs, palātas priekšsēdētājs
sanāk ar tiesnešiem vienā vai otrā sastāvā atkarībā no lietu
reģistrācijas secības, neievērojot lietu savstarpējo saistību.

Lietās, kurās rakstveida process ir beidzies un ir noturēta vai
ieplānota tiesas sēde mutvārdu procesam pirms 2005. gada 1.
oktobra, mutvārdu procesa laikā apspriedēs un sprieduma
pieņemšanā pirmā triju tiesnešu palāta turpina sanākt iepriek-
šējā sastāvā.

Virspalātas sastāvs

2005. gada 7. jūlijā Pirmās instances tiesa atbilstoši Reglamenta
10. panta 1. punktam nolēma, ka trīspadsmit tiesnešu virspa-
lāta laika periodā no 2005. gada 1. oktobra līdz 2006. gada
30. septembrim sanāks šādā sastāvā: Pirmās instances tiesas
priekšsēdētājs, II, III, IV un V paplašinātā sastāva palātas priekš-
sēdētājs, paplašinātā sastāva palātas tiesneši, kam būtu bijis
jāskata attiecīgā lieta, ja tā būtu bijusi nodota piecu tiesnešu
palātai, kā arī citi Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja
nozīmēti tiesneši, kas vajadzīgi, lai nodrošinātu virspalātā
paredzēto tiesnešu skaitu, un kas saskaņā ar rotācijas principu,
ko piemēro trīs gadu laika periodā, uz kuru ir ievēlēti piecu
tiesnešu palātu priekšsēdētāji, tiek nozīmēti no citām palātām,
ņemot vērā attiecīgās palātas tiesnešu amata rangu atbilstoši
Pirmās instances tiesas Reglamenta 6. pantam.

Tiesas plēnums

2005. gada 7. jūlijā Pirmās instances tiesa atbilstoši Reglamenta
32. panta 1. punkta otrajai daļai nolēma, ka gadījumā, ja pēc
ģenerāladvokāta iecelšanas saskaņā ar 17. pantu Pirmās
instances tiesas plēnumā ir tiesnešu pāra skaits, tad trīs gadu
laika periodā, uz kuru ir ievēlēti piecu tiesnešu palātu priekš-
sēdētāji, piemēro rotācijas principu, saskaņā ar kuru Pirmās
instances tiesas priekšsēdētājs nozīmē tiesnesi, kas lietas iztie-
sāšanā nepiedalīsies, un šis princips tiek piemērots apgrieztā
rangu kārtībā, kādu tiesneši ieņem atbilstoši viņu amata stāžam

saskaņā ar Reglamenta 6. pantu, izņemot gadījumus, ja ties-
nesis, kurš būtu jāieceļ, ir tiesnesis referents. Šādā gadījumā
ieceļ pēc ranga nākamo tiesnesi.

Tiesneša, kas aizstāj Pirmās instances tiesas priekšēdētāju,
iecelšana lietās par pagaidu noregulējumu

2005. gada 7. jūlijā Pirmās instances tiesa atbilstoši Reglamenta
106. pantam nolēma iecelt tiesnesi Garsiju-Valdekasasu par
tiesnesi lietās par pagaidu noregulējumu laika periodam no
2005. gada 1. oktobra līdz 2006. gada 30. septembrim, lai
aizstātu Pirmās instances tiesas priekšsēdētāju viņa prombūtnē
vai tad, ja viņš nevar piedalīties.

Kritēriji lietu sadalei pa palātām

2005. gada 7. jūlijā Pirmās instances tiesa atbilstoši Reglamenta
12. pantam noteica kritērijus lietu sadalei pa palātām laika
periodā no 2005. gada 1. oktobra līdz 2006. gada 30. septem-
brim:

1. Triju tiesnešu palātām lietas tiek iedalītas, tiklīdz ir iesniegts
prasības pieteikums, neskarot Reglamenta 14. un 51. panta
vēlāku piemērošanu.

2. Lietas starp palātām tiek sadalītas pēc četriem dažādiem
rotācijas apļiem, kas izveidoti atkarībā no lietu reģistrācijas
secības Tiesas kancelejā:

— lietas, kas attiecas uz konkurences noteikumu piemē-
rošanu uzņēmumiem, uz valstu piešķirto atbalstu notei-
kumiem un uz tirdzniecības aizsardzības pasākumu
noteikumiem,

— lietas, kas ierosinātas saskaņā ar EK līguma 236. pantu
vai EAEK līguma 152. pantu,

— lietas, kas attiecas uz intelektuālo īpašumu, minētas
Reglamenta 130. panta 1. punktā,

— visas pārējās lietas.

Šī rotācijas principa ietvaros pēc katra piektā rotācijas apļa
pirmā palāta netiek iesaistīta.

Pirmās instances tiesas priekšsēdētājs no šī rotācijas principa
var atkāpties, ievērojot dažu lietu savstarpējo saistību vai
nodrošinot darba slodzes līdzsvarotu sadali.

20.8.2005.C 205/16 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


